AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, PÓS-
GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ CEB Velho

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

EDITAL nº 03/2020 – AGEUFMA/DIN

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA INTERCÂMBIO INTERNACIONAL

EM CURSOS DE ENGENHARIA NA FRANÇA/BRAFITEC

RESULTADO PERMANENTE DA SEGUNDA ETAPA

A AGEUFMA/Diretoria de Internacionalização, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado permanente da segunda etapa do Projeto BRAFITEC 2020 -

Projeto Sistemas Autônomos e Embarcados para o Desenvolvimento de uma Sociedade

Sustentável:

PROCESSO NOME NOTA

020.029.153-00 ALAN DE CARVALHO ARAUJO 7,8

São Luís, 13 de maio de 2020.

Prof. Dr. Fernando Carvalho Silva                       Profa. Dra. Naiara Sales Araujo Santos

Pró-Reitor da AGEUFMA     Diretora de Internacionalização

Prof. Dr. João Viana da Fonseca Neto

Presidente da Comissão Coordenadora do processo seletivo

Coordenador do Projeto

  BRAFITEC/CAPES-242/19

O documento original assinado encontra-se disponível no Gabinete da AGEUFMA.